
مشکلات 304 واحد صنعتی کهگیلویه و بویراحمد برطرف می شود
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: مشکلات 304 واحد صنعتی این استان تا پایان سال جاری برطرف شده 

و همه آنها وارد چرخه تولید خواهند شد.
سهراب بنام در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: پیش بینی می شود تا پایان سال جاری حدود چهار هزار و 50 میلیارد ریال اعتبار 

به واحدهای تولیدی راکد کهگیلویه و بویراحمد اختصاص داده شود.
وی افزود: یکی از اولویت های مهم سال جاری بازگشت واحدهایی با زیر ظرفیت به شرایط مناسب و پس از آن پرداخت تسهیلات به 
واحدهای تولیدی دارای پیشرفت فیزیکی بالای 60 درصد است...                                                             ادامه خبر در پایین صفحه
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لارستان
 با حضور معاون برنامه ریزی فرمانداری ویژه لارستان 

صورت پذیرفت؛
افتتاح  و  آغاز ساخت چند طرح 
عمرانی در  بخش صحرای باغ 

با حضور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان چند 
طرح عمرانی در بخش صحرای باغ افتتاح و یا ساخت آن آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در دومین روز هفته 
دولت، چند طرح عمرانی، زیربنایی و خدماتی با حضور علی اصغر علی پور 
معاون برنامه ریزی و امور فرمانداری ویژه لارستان، احمد دلاور بخشدار 
صحرای باغ و تعدادی از مسئولین ادارات شهرستان و بخش، با اعتباری بالغ 
بر 45 میلیارد ریال در بخش  صحرای باغ افتتاح و یا ساخت آن آغاز شد.
ساختمان دهیاری روستای کارگاه در زمینی به مساحت 390 متر مربع با 
زیربنای 120 متر مربع با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال، بولوار سعدی 
روستای دشتی با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 400 میلیون ریال، جاده 
ابنیه   8 و ساخت  متر   7 با عرض  متر  به طول 3300  روستایی گاوبست 
با اعتبار 25 میلیارد ریال و ایستگاه تلویزیونی دیجیتال عمادده همراه با 
ساخت ساختمان و تجهیز یک دستگاه گیرنده دیجیتال با اعتباری بالغ بر 

3 میلیارد ریال از مهم ترین طرح های افتتاح شده در این بخش می باشد.
دهیاری  ساختمان  ساخت  آغاز  کلنگ  روز  این  در  همچنین  مسئولین 
 160 زیربنای  با  مربع  متر   1135 مساحت  به  زمینی  در  هرمود  روستای 
متر مربع با برآورد هزینه ای به مبلغ دو میلیارد ریال، میدان ورودی شهر 
اعتبار 12 میلیارد ریال در فاز اول و پارک  با  عمادده به طول 500 متر 

جنگلی این شهر در زمینی به مساحت 12 هکتار را به زمین زدند.
برنامه ریزی و  این طرح ها، علی اصغر علی پور معاون  افتتاح  در آیین 
تبریک  را  دولت  هفته  در سخنانی  ویژه لارستان  فرمانداری  امورعمرانی 

گفت و از همه خیّرین بخش صحرای باغ تقدیر و تشکر کرد.

نی ریز
اتمام عمليات اجرایي خط انتقال روستاي 

چاه دیمه در آبفاروستایی نی ریز
به گزارش روابط عمومی امور آبفاروستایی شهرستان ني ریز اجراي خط 

انتقال روستاي چاه دیمه به طول 4800 متر به اتمام رسید.
علیرضا برازنده مدیر آبفاروستایي شهرستان ني ریز با اعلام این خبر گفت: 
عملیات اجراي خط انتقال روستاي چاه دیمه از توابع بخش مرکزي به طول 
4800 متر و اعتباري بالغ بر 1500 میلیون ریال به منظور انتقال آب از چاه 

موجود در روستاي همجوار به اتمام رسید.
وي گفت: با اجراي این طرح، روستاي چاه دیمه با جمعیتي بالغ بر51 نفر 

از آب سالم و بهداشتي بهره مند شدند.
مهندس برازنده افزود: در پي کاهش شدید کیفیت آب چاه روستاي چاه 
دیمه و افزایش برخي پارامترهاي مضر براي سلامتي انسان، چاه مذکور از 
مدارخارج و با یاري خداوند با انتقال آب از روستاي همجوار، این روستا 

از آب سالم و بهداشتي برخوردار شد.
مناطق  در  آبي  منابع  محدودیت  به  توجه  با  کرد:  تاکید  همچنین  وي 
روستایي شهرستان، مشترکان آب آشامیدني باید مصرف بهینه و مدبرانه 

داشته باشند و از مصرف غیر ضروري آب بپرهیزند.  

ارسنجان
افتتاح  آزمایشگاه مرکز جامع سلامت  

روستایی علی آباد ملک ارسنجان 
به مناسبت گرامیداشت یاد و نام شهیدان »رجایی« و »باهنر« و در نخستین 
از  از هفته دولت، مرکز جامع سلامت روستایی »علی آباد ملک«،  روز 

خدمات آزمایشگاهی بهره مند شد. 
به گزارش »وب دا« در شیراز، سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
مرکز  آزمایشگاه  گفت:  آزمایشگاه،  این  اندازی  راه  آیین  در  ارسنجان، 
علی آباد و فضای جنبی آن، با زیر بنای 150 مترمربع، پذیرای بیماران23 
روستاهای  ملک،  آباد  علی  دهستان  نفری  هزار  جمعیت هشت  و  روستا 

اطراف و عشایر این منطقه است.
»کورش قنبری« با بیان اینکه تجهیزاتی بالغ بر یک و نیم میلیارد ریال، 
در این آزمایشگاه نصب شده است، ادامه داد: با راه اندازی این آزمایشگاه، 
نیاز اصلی مردم این منطقه برای مراجعه به آزمایشگاه های مرکز شهرستان 
انجام آزمایش های مرحله یک، برطرف شده و تمامی آزمایش های  و 
این  در  خانواده  پزشک  برنامه  ابلاغی  های  نامه  شیوه  مطابق  سطح یک، 

مرکز، نمونه گیری می شود. 
آزمایشگاه  در  اتوآنالایزر  دستگاه  یک  فعالسازی  به  اشاره  با  »قنبری« 
مرکز بهداشت ارسنجان، اضافه کرد: بیشتر آزمایش های سطح یک در 
مدرن تری  تجهیزات  به  نیاز  که  هایی  آزمایش  و  انجام  روستایی  مراکز 
دارند، همزمان، از مراکز روستایی به آزمایشگاه مرکزی مرکز بهداشت 

منتقل و پس از انجام، جواب آزمایش ها به این مراکز ارسال می شود.
او راه اندازی این آزمایشگاه را موجب رفع نیاز مردم مناطق روستایی برای 

مراجعه به آزمایشگاه های مرکزی شهرستان دانست.

کازرون 
 به مناسبت هفته دولت؛

 قبر شهدای گمنام کازرون گلباران شد
شهرستان  فرماندار  علوی  کمال  سید  کشاورز:  /داود  شهرستان  سرویس 
کازرون و مسئولین اداری، نظامی و انتظامی، به مناسبت هفته دولت قبور 

شهدای گمنام را گلباران کردند.

در این مراسم سید کمال علوی گفت: امروز شهدا خون خود را برای امنیت 
و رفاه مردم ایثار کردند و مسئولین باید قدر این شهدا و ایثارگران را بدانند 
با  افزود: شهدای گمنام  باشند. وی  توان دارند در خدمت مردم  و هرچه 
بی نام و بی نشان بودن خود را جاودانه کردند و هرچند نام آنها مشخص 

نیست اما همیشه جاودان هستند.

مرودشت
افتتاح بخش بازسازی شده اورژانس و 
افزایش 25 تخت در بيمارستان شهيد 

مطهری مرودشت 
شبکه  مسئولان  مرودشت،  شهرستان  اداری  شورای  اعضای  حضور  با 
بازسازی  بخش  مرودشت،  مطهری  شهید  بیمارستان  و  درمان  و  بهداشت 
شده اورژانس این بیمارستان، با دارا  بودن آخرین استانداردها، افتتاح شد.

به گزارش »وب دا« در شیراز، رییس بیمارستان شهید مطهری مرودشت 
در این آیین با تبریک به مناسبت هفته دولت، گفت: این بخش با متراژ 
هزار و 234 مترمربع و با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد و 500 میلیون ریال، 
در دو فاز، به مدت 18 ماه، مورد بازسازی قرار گرفت و با افزایش فضای 
250 مترمربعی، تعداد تخت های آن از 20 تخت به 45 تخت ارتقا یافت.

استانداردسازی و زیباسازی بر اساس  اینکه  بیان  با  دکتر »قاسم عباسی« 
آخرین شاخص های کشوری در این بخش رعایت شده است، افزود: در 
این راستا می توان به جداسازی اورژانس اطفال، ساخت اتاق ایزوله عفونی 
و توسعه اتاق احیای قلبی و ریوی، توسعه زیرساخت های تاسیساتی، بهبود 
امکانات رفاهی و پیش بینی لازم برای پاسخگویی در مواقع بحران اشاره 

کرد.
»امیری« معاون عمرانی فرمانداری هم در این آیین با اشاره به تغییرات 
بسیار خوب در حوزه های بهداشتی و درمانی در چند سال گذشته، گفت: 
جا دارد از تمامی دست اندرکاران این خدمات، قدردانی کنم و امیدواریم 

مردم بتوانند از این خدمات استفاده کنند.
مدیر نظارت و پایش عملکرد دانشگاه علوم پزشکی شیراز هم گفت: تا 
پیش از آغاز طرح تحول در نظام سلامت و با توجه به بحث خودگردان 
بودن برخی از بیمارستان ها، امکانات و تجهیزات محدود بود، اما با اجرای 
طرح تحول، مردم شاهد پیشرفت در تمام زمینه ها در تمامی مراکز و این 

بیمارستان هستیم.
در ادامه این آیین، دکتر قاسم ایزدی به همراه دکتر فرهاد شفیعی مسئول 
بیمارستان ها، دکتر مسعود منشی رییس  پایش عملکرد روسا و مدیران 
اداره  رییس  ظریفکار  محبوبه  و  درمانی  های  مراقبت  و  پایش  مرکز 
پرستاری دانشگاه با همراهی مسئولان بیمارستان، از  قسمت های مختلف 

بخش اورژانس، بازدید کردند.

خرامه
کلنگ زنی گاز رسانی به مجموعه 

روستاهای مهرآباد
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، مراسم کلنگ زنی 
پروژه گازرسانی به روستاهای مجموعه مهرآباد با حضور حجت الاسلام 
محمد صباحی امام جمعه، مهندس آرگیو فرماندار، مهندس رخشان رییس 
گازرسانی ناحیه 2 شیراز، مسئولین دستگاههای اجرایی، شوراها و دهیاران 

و با حضور پرشور مردم در محل پروژه برگزار شد.

ویژه  به  شهیدان  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  با  خرامه  شهرستان  فرماندار 
شهدای دولت، شهیدان رجایی و باهنر و با اشاره به شعار امسال هفته دولت  
»اقدام و عمل؛ ملت و دولت؛ امیدوار و استوار« ابراز امیدواری کرد: همه 
ما بتوانیم در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری مد ظله العالی و 

پیشبرد اهداف دولت تدبیر و امید گام برداریم.
مهندس آرگیو تصریح کرد: مبنای کار دولت تدبیر و امید بر پایه صداقت 
است و این پروژه ها نیز همانند پروژه هایی قبل دولت تدبیر و امید در 

هفته دولت باید کلنگ زنی و تامین اعتبار شده و هزینه آن به صورت 
موثق تامین شده باشد.

وی با بیان اینکه دولت توجه ویژه به روستاها دارد، ادامه داد: گاز رسانی 
اعتباری  با  به روستاهای مذکور به طول 45کیلوتر شبکه گذاری شده و 
بالغ بر 6 میلیارد تومان از اقدامات ارزنده دولت تدبیر و امید می باشد که 
امیدواریم پیمانکار محترم بتواند پروژه را در موعد مقرر به بهره برداری 

برساند.
فرماندار افزود: تمام تلاش ما این است که بتوانیم برای توسعه روستایی 
کردن  فراهم  با  و  بدهیم  ارتقا  را  روستا  در  زندگی  وضعیت،  بهبود  و 
به  از مهاجرت روستاییان  تا  فراهم کنیم  ای  به گونه  را  خدمات، شرایط 

شهر جلوگیری کنیم.

جهرم
دو وقف به ارزش یک ميليارد و پانصد 
ميليون ریال در جهرم صورت پذیرفت

در  جدید  وقف  دو  کرد:  بیان  جهرم  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  رییس 
شهرستان جهرم به ثبت رسید.

فارس، حجت  امور خیریه  اوقاف و  اداره کل  به گزارش روابط عمومي 
الاسلام رسول نیک سرشت گفت: دو وقف جدید جمعا به ارزش تقریبی 
یک و نیم میلیون ریال در شهرستان جهرم توسط دو واقف خیر اندیش 

به ثبت رسید.
وی افزود: ابراهیم امیری یک دهنه مغازه به متراژ 19.8 مترمربع را وقف 
این  اندیش  نیک  واقف  باشد.  می  ریال  میلیون  ارزش آن 400  نمود که 
اطهار در  ائمه  موالید  و  مراسم های شهادت  نیت هزینه های  با  را  وقف 

شهرستان جهرم انجام داده است.
حجت الاسلام نیک سرشت همچنین از وقف یک قطعه نخلستان خبر داد 
و افزود: ارزش این نخلستان حدود یک میلیارد و 155 میلیون ریال است 
که توسط کربلایی حسین شجاعی فر و با نیت اطعام و روضه خوانی سید 

الشهدا وقف شد.

ممسنی
جاده دسترسي به امام زاده بی بی 
حنان)س( ممسنی افتتاح می شود

رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ممسنی از افتتاح جاده دسترسی 
به امام زاده بی بی حنان)س( این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، مصطفی 
و شهرسازی شهرستان  راه  اداره  با  جلساتی  بیگدلی گفت: طی  عسکری 
مبنی بر ساخت جاده دسترسی به امام زاده بی بی حنان)س(، اداره راه و 
شهرسازی اقدام به ساخت این جاده نمود تا دشواری های مردم در خصوص 

تردد به این امام زاده منحل شود.
وی ادامه داد: جاده دسترسي تا محل امام زاده به طول 3/5 کیلومتر می باشد 

که با هزینه ای بالغ بر ده میلیارد ریال ساخته شده است.
عسکری در خصوص امام زاده بی بی حنان)س( گفت: این امام زاده در 
2 کیلومتری جنوب شرقی شهر بابا منیر ممسنی و در دامنه زیبا و سرسبز 
نوروز  ایام  به خصوص  ایام مختلف سال  است و در  واقع شده  کوهبزان 

شاهد خیل عظیمی از زایران به این منطقه و زیارتگاه هستیم.
وی افزود: مراسم افتتاح این جاده روز 7 شهریور ماه مصادف با ششمین 
روز از هفته دولت با حضور مسئولین شهرستان، هیئت امنا و خدام برگزار 

می شود.
و  راه  اداره  همکاري  از  ممسنی  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  سرپرست 
شهرسازي در اجراي این پروژه عام المنفعه و خیر خواهانه تشکر کرد و 
اظهار داشت: خدمت رساني به مردم یکی از ارکان مهم ارگانهای دولتی 

است و این امر تنها با همدلي ادارات محقق مي شود. 

رستم
افتتاح مسجد شهرستان رستم همزمان 

با هفته دولت 
همزمان با فرا رسیدن هفته دولت، رییس اداره اوقاف و امور خیریه رستم 

از افتتاح مسجدی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومي اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سید نادر 
بندو  تل  روستای  مسجد  دولت،  هفته  از  روز  سومین  در  گفت:  حسینی 

شهرستان رستم با حضور مسئولین شهرستان افتتاح شد.
رییس اداره اوقاف و امور خیریه رستم  ابراز کرد: زمین این مسجد توسط 
خیّرین روستا اهدا شدکه مساحت آن 600 متر مربع می باشد و دارای زیر 

بنای 400 متر مربع است.
حسینی ادامه داد: هزینه ساخت مسجد بیش از یک میلیارد ریال بوده است 

که با مشارکت خیّرین شهرستان ساخته شده است.
وی خاطر نشان کرد: مساجد به عنوان کانون های اجتماعی نقش مهمی در 
تربیت جوانان و توسعه فرهنگ اسلامی دارند و با ساخت مساجد کمک 

بسیار بزرگی به پویا شدن جامعه خواهد شد.
لازم به ذکر است مراسم افتتاح مسجد روستای تل بندو با حضور مسئولین 

شهرستان رستم و خیرین نیک اندیش برگزار شد.

هندیجان
رییس مخابرات هندیجان خبر داد:

 راه اندازی  3g در آینده نزدیک
 در هندیجان

سرویس شهرستان/   ناصر حکیمی: سید عبدالرضا حسینی رییس مخابرات 
هندیجان در گفت وگو با خبرنگار ما در هندیجان گفت با توجه به پیشرفت 
مخابرات در سطح کشور و استان خوزستان و همچنین شهرستان هندیجان 
کار فیبرکشی و  نصب و تعمییرات به پایان رسیده و کارشناسان ارتباطات 

سیار به زودی 3g را راه اندازی خواهند کرد تا مشترکین بتوانند آسانتر 
از خطوط ارتباطی و مخابراتی استفاده نمایند. رییس مخابرات هندیجان در 
ادامه افزود: بیش از 8  هزار شماره تلفن ثابت شهری و 1200 شماره تلفن 

روستایی و بیش از 4 هزار خط همراه دائمی  و 7 هزار  همراه اعتباری در 
حال فعالیت می باشند.

حسینی در ادامه افزود: از صاحبان و مشترکان تلفن های ثابت و همراه اول 
و دائمی می خواهیم که به موقع با پرداخت قبوض خود اقدام کنند تا با 

مشکل ارتباطی مواجه نشوند.

شادگان
 فرماندار شادگان خبر داد: 

اجرای عمليات حفاری و بازسازی 3500 
متر شبکه فاضلاب 

فرماندار شادگان در جلسه کمسیون حفاری این شهرستان از اجرای عملیات 
حفاری و بازسازی 3500 متر شبکه  فاضلاب در این شهرستان خبر داد و 
گفت: با توجه به ضرورت انجام لوله گذاری فاضلاب  و در جهت ارتقای 
سطح بهداشت عمومی عملیات حفاری در هفت منطقه شادگان آغاز شده 

است.
جلسه کمیسیون حفاری شهرستان به ریاست مهندس فرج اللهی فرماندار 
شادگان و با حضور همه اعضا به منظور بررسی آخرین وضعیت حفاریها 

در سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل شد.
بهروز فرج اللهی فرماندار شادگان در این جلسه از اجرای عملیات حفاری 
و بازسازی 3500 متر شبکه فاضلاب در این شهرستان خبر داد و گفت: 
با توجه به ضرورت انجام لوله گذاری فاضلاب و در جهت ارتقای سطح 
وضعیت  که  شادگان  منطقه  هفت  در  حفاری  عملیات  عمومی  بهداشت 

شبکه فاضلاب آنها بحرانی است آغاز شده است.
فرماندار شادگان همچنین در ادامه جلسه بر ضرورت هماهنگی دستگاههای 
حفار و دیگر دستگاههای اجرایی با کمیسیون، قبل از انجام هرگونه حفاری 
بازسازی و آسفالت مناطق حفاری شده  در سطح شهرستان و تسریع در 
توسط دستگاههای حفار تاکید کرد و گفت: به منظور تسریع در اجرای 
مختلف  نقاط  پمپاژهای  و  فاضلاب  های  شبکه  ترمیم  و  اصلاح  عملیات 
قبل از شروع فصل بارندگی همه دستگاه ها مکلفند در اسرع وقت جهت 
اساسی شهرستان است تلاش  از مشکلات  حل مشکل فاضلاب که یکی 

مضاعف وهمکاری جدی داشته باشند. 
بازسازی   و  حفاری  عملیات  پروژه  اعتبارات  پایان گفت:  در  اللهی  فرج 
3500 متر شبکه  فاضلاب شهرستان شادگان بالغ بر 4میلیارد تومان و از 

محل اعتبارات استانی تامین شده است.
                                                                       

هرمزگان
افتتاح واحد دندان پزشکی در شهرستان 

بستک به مناسبت هفته دولت
درمانی  بهداشتی  دندانپزشکی مرکز  واحد  هفته دولت  از  در دومین روز 
دهتل شهرستان بستک با حضور فرماندار، مدیر شبکه بهداشت و درمان، 
روستا  این  مردم  و  ادارات  مسئولان  از  جمعی  و  مرکزی  بخش  بخشدار 

افتتاح شد.
 به گزارش پنجشنبه خبرنگار ایرنا، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
بستک در مراسم افتتاح این پروژه اظهار داشت: واحد دندانپزشکی مرکز 
بهداشتی درمانی دهتل با هزینه ای افزون بر600 میلیون ریال از محل طرح 
تحول سلامت در حوزه بهداشت تامین اعتبار شده و به جمعیتی در حدود 

18هزار نفر از مردم منطقه ارائه خدمت خواهد کرد.
و  جراحی  کوچک  های  عمل  واحد  این  در  افزود:  شناس  رحمن  دکتر 

همچنین کشیدن، پرکردن و جرم گیری دندان انجام خواهد شد.
وی بیان داشت: هدف دولت ارائه خدمات بی منت به مردم عزیز ایران 
اسلامی است و وزارت بهداشت و درمان یکی از سرآمد ترین ها در حوزه 

خدمت رسانی می باشد.
شهرستان بستک در 210 کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان هرمزگان 
و  یاد  گرامیداشت  مناسبت  به  شهریورماه  هشتم  تا  دوم  است.  شده  واقع 

خاطره شهیدان رجایی و باهنر به نام هفته دولت نام گذاری شده است.

کهگیلویه وبویر احمد
مشکلات 304 واحد صنعتی کهگيلویه و 

بویراحمد برطرف می شود
گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  صنعتی  های  شهرک  شرکت  مدیرعامل 
مشکلات 304 واحد صنعتی این استان تا پایان سال جاری برطرف شده و 

همه آنها وارد چرخه تولید خواهند شد.
 سهراب بنام روز چهار شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
پیش بینی می شود تا پایان سال جاری حدود چهار هزار و 50 میلیارد ریال 
داده  اختصاص  بویراحمد  و  کهگیلویه  راکد  تولیدی  واحدهای  به  اعتبار 
شود. وی افزود: یکی از اولویت های مهم سال جاری بازگشت واحدهای با 
زیر ظرفیت به شرایط مناسب و پس از آن پرداخت تسهیلات به واحدهای 

تولیدی دارای پیشرفت فیزیکی بالای 60 درصد است.
تعطیل و طرح های  فعال و  نیمه  فعال،  تولیدی  بیان کرد: واحدهای  بنام 
صنعتی با 60 درصد پیشرفت فیزیکی کهگیلویه و بویراحمد در آینده ای 
نزدیک برای دریافت تسهیلات به بانک های عامل استان معرفی می شوند. 
وی عنوان کرد: طرح احیا، تکمیل و راه اندازی این واحدهای صنعتی در 

راستای تحقق اقتصاد مقاومتی اجرا می شود.
بنام ابراز داشت: 13 شهرک صنعتی در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد 

و زیرساخت های اولیه نیز در آنها فراهم شده است.
وی مساحت شهرک های صنعتی را بیش از یک هزار و 463 هکتار اعلام 
کرد و گفت: در حال حاضر 422 واحد صنعتی در شهرک های صنعتی 

استان مستقر بوده که از این تعداد 90 واحد تعطیل است. 


